DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001217 Estado da Bahia - terça-feira, 2 de agosto de 2022 Ano 7

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 211/2022

CONTRATANTE: Município de Presidente Tancredo Neves; CONTRATADA:

Fundação César Montes – FUNDACEM, CNPJ nº. 06.150.141/0001-77;

Processo: 273/2022; Inexigibilidade de licitação: 007/2022; OBJETO: Contratação de

Empresa especializada para prestação de serviço de Curso de Formação e

Aperfeiçoamento em Controladoria Interna de Prefeituras e Câmaras Municipais, Com

duração de 90 (noventa) dias, 200 horas, com 04 (quatro) módulos presenciais e 02

(dois) módulos em Ensino a Distância – EAD, iniciando-se em 23 de julho de 2022 e

findando em 25 de setembro de 2022. Data de assinatura: 01/03/2022. Validade: 06

(Seis) meses. Valor:  R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais). Assinam: Antonio dos

Santos Mendes, Prefeito Municipal e a Fundação César Montes – FUNDACEM. Lei nº

8.666/1993. Antonio dos Santos Mendes - Prefeito Municipal. Presidente Tancredo

Neves, 19 de Julho de 2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F683ED3CBBD932C3FD1A2462E524FD10

		2022-08-02T15:47:01-0300